
PARTICIPACION VARIACION

Tot lin/gr
subgr

Total 
Créditos

VALOR

DE: 2011/1 A: 2011/6

PARTICIPACION

Total
Créditos

NRO

A: 2010/6

CREDITOS ($000) Absoluta Relativa
LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO NRO

DE: 2010/1

VALOR

CREDITOS ($000)

Pag  1 de 2

18/07/2011

dw_lin_gru_sgr_rubFINAGRO

LINEA, GRUPO, SUBGRUPO Y RUBRO                                                                      

Teruel HUILA

subgr
Tot lin/gr

PRODUCCION                                                  1 -6.200 -1006.200 1

Cultivos Semestrales                                        -6.2006.2001 -1001

Cereales                                                    1 6.200 -6.200 -1001

111150 - ARROZ RIEGO                             1 6.200 -6.200 -1001

SOSTENIMIENTO                                               22 38 65.400 70158.30092.900 12 7 30 12

Agricola                                                    55.60086.100 141.7003319 6510 7 26 11

Agricola                                                    19 86.100 33 141.700 55.600 6510 7 26 11

132050 - CACAO                                   2 6.500 -6.500 -1001 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        17 79.600 33 141.700 62.100 789 6 26 11

Pecuario                                                    9.8006.800 16.60053 1442 1 4 1

Avicola                                                     1 3.200 1 3.500 300 91 1

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   1 3.200 1 3.500 300 91 1

Bovinos                                                     1 5.400 5.4001

237280 - CEBA BOVINA                             1 5.400 5.4001

Especies Menores                                            2 3.600 3 7.700 4.100 1141 2 1

235050 - PORCINOS CEBA                           2 3.600 3 7.700 4.100 1141 2 1

SIEMBRAS                                                    32 58 297.900 104584.840286.940 17 23 46 45

Agricola                                                    225.200212.100 437.3003117 1069 17 25 34

Agricola                                                    17 212.100 31 437.300 225.200 1069 17 25 34

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         15 197.200 14 239.800 42.600 228 16 11 19

141101 - RENOVACION CAFETALES                    2 14.900 17 197.500 182.600 1.2261 1 13 15

Forestales siembras                                         110.70036.840 147.5402710 3005 3 21 11

Forestales siembras                                         10 36.840 27 147.540 110.700 3005 3 21 11

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        10 36.840 27 147.540 110.700 3005 3 21 11

Otros                                                       -28.00028.0003 -1002 2

Otros (1)                                                   2 24.000 -24.000 -1001 2

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                2 24.000 -24.000 -1001 2

Otros                                                       1 4.000 -4.000 -1001

151051 - RENOVACION CACAO                        1 4.000 -4.000 -1001

Otros                                                       -4.0004.0001 -1001

Otros                                                       1 4.000 -4.000 -1001

151050 - CACAO                                   1 4.000 -4.000 -1001

Pastos                                                      -6.0006.0001 -1001

Pastos                                                      1 6.000 -6.000 -1001

241150 - PASTOS                                  1 6.000 -6.000 -1001

COMPRA DE ANIMALES                                          19 15 -1.950 -2110.600112.550 10 9 12 9

Ganaderia                                                   -3.950102.550 98.6001216 -49 8 10 8

Ganaderia                                                   16 102.550 12 98.600 -3.950 -49 8 10 8

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 11.000 3 46.000 35.000 3181 1 2 4

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 15 91.550 9 52.600 -38.950 -438 7 7 4

Otros                                                       2.00010.000 12.00033 202 1 2 1

Otros (1)                                                   3 10.000 3 12.000 2.000 202 1 2 1

245050 - APICULTURA                              1 2.000 -2.000 -1001

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 8.000 3 12.000 4.000 501 1 2 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 1 -5.767 -841.1006.867 2 1 1

Maquinaria y Equipo                                         -5.7676.867 1.10013 -842 1 1

Equipos                                                     3 6.867 1 1.100 -5.767 -842 1 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         3 6.867 1 1.100 -5.767 -842 1 1

INFRAESTRUCTURA                                             4 3 -22.480 -3639.92062.400 2 5 2 3

Otros                                                       -22.48062.400 39.92034 -362 5 2 3

Otros                                                       4 62.400 3 39.920 -22.480 -362 5 2 3

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  1 6.400 3 39.920 33.520 5241 1 2 3

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                1 15.000 -15.000 -1001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                2 41.000 -41.000 -1001 3

COMERCIALIZACION                                            1 1 5.0005.000 1 1

Otros                                                       5.000 5.00011 1 1

Otros                                                       1 5.000 1 5.0001 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 5.000 1 5.0001 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 1 5.000 1735.00030.000 1 2 1 3

Otros                                                       5.00030.000 35.00011 171 2 1 3

Otros                                                       1 30.000 1 35.000 5.000 171 2 1 3

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 30.000 1 35.000 5.000 171 2 1 3
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    102 9 -286.186 -45356.401642.587 55 52 7 28

Otros                                                       -286.186642.587 356.4019102 -4555 52 7 28

Otros                                                       102 642.587 9 356.401 -286.186 -4555 52 7 28

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                102 642.587 9 356.401 -286.186 -4555 52 7 28

Gran Total 1.245.444 1.291.161126185 45.717 4




